
  

PROSTĚJOVSKÝ PLES 2024 
 



  

PROSTĚJOVSKÝ PLES 

Významná společenská událost roku 2024 se uskuteční 
 

v sobotu 24. února 2024 od 19 hodin 

ve Společenském domě Prostějov. 

 
 
Téma Prostějovského plesu zní: 
 
 „MILUJEME BUBLINKY“ 
 
Společně se zážitkovou gastronomií  
a vizuální show vás čekají tyto hvězdy: 
 
 
 



HVĚZDNÝ MODERÁTOR 



HUDEBNÍ HVĚZDA VEČERA 



PLESOVÁ KAPELA JAMR´S 

Skupina JAMR’S je šestičlenná kapela, 
kterou tvoří jedni z nejlepších 
muzikantů Olomoucka, jež společně 
hrají již desátým rokem. 
 
Repertoár skupiny tvoří široké žánrové 
rozpětí zahraničních hitů, najdou se zde 
však i české písně. Kapela si zakládá na 
originalitě a kvalitě repertoáru, proto 
během večera uslyšíte skladby od 
interpretů jako jsou např. Queen, The 
Beatles, Michael Jackson, Toto, Sting, 
Seal nebo Bruno Mars, z českých vod 
má kapela v playlistu písně třeba od 
Buty, Sexy Dancers, Barbory Polákové 
nebo Ewy Farne. 



DOPROVODNÝ PROGRAM 

Připraven pro vás bude také bohatý 
doprovodný program ve všech 
prostorech Společenského domu  
v Prostějově. 
 
Můžete se těšit na oblíbený fotokoutek 
či bohatou tombolu. Zaručeně vás 
dostane i originální taneční vystoupení, 
hvězdami tanečního parketu se však 
můžete stát především vy.  
 
Těšit se můžete i na afterparty s DJ´s 
Radia Haná. 



CHUŤOVÉ POTĚŠENÍ 

Čeká vás jedinečná a neopakovatelná zážitková  
GASTRONOMIE 

formou teplého i studeného bufetu včetně oblíbených sladkostí v ceně vstupenky. 



VSTUPENKY 

Vstupenky budou k dispozici z větší části  
pro partnery akce, ale z části i volně v předprodeji  
prostřednictvím webového portálu www.smsticket.cz 
 
 
Jednotné vstupné v prodeji za 490 Kč s DPH. 
 
 
Vstupenka VIP s exkluzivními místy v sále  
a se vstupem do partnerské zóny  
v hodnotě 990 Kč s DPH je určena partnerům plesu. 
 
 
 
VYUŽIJTE MOŽNOSTI KOUPIT VSTUPENKY V RÁMCI PARTNERSTVÍ I S MOŽNOSTÍ 
PŘIKOUPENÍ VSTUPENEK NAVÍC A POSKYTNOUT TAK VÝJIMEČNÝ ZÁŽITEK SVÝM 
OBCHODNÍM PARTNERŮM, ZAMĚSTNANCŮM NEBO SVÝM BLÍZKÝM. 
 



POŘADATELÉ – RADIO HANÁ 

• Jsme nejposlouchanější regionální stanice v Olomouckém 
kraji; 

• Kampaní u nás oslovíte 104 000 posluchačů za týden; 
• Naše cílová skupina jsou posluchači 25–59 let s přesahy; 
• Provozujeme přes 31 regionálně blízkých a výkonných 

vysílačů na Střední Moravě a okolí - okresy Olomouc, Přerov, 
Prostějov, Šumperk, Kroměříž, Vyškov, Blansko, Bruntál, 
Vsetín a Svitavy; 

• Naši posluchači (dle týdenní poslechovosti) mají průměrný 
čistý měsíční příjem více než 880 milionů Kč. 
 

 

Radio Metropole Radio Haná SkyRock 

Pro větší zásah vysíláme tři programy: 
• Radio Haná - nejlepší hudební výběr 80., 90. let až  

po současnost; 
• Radio Haná Skyrock - nejlepší rockový výběr; 
• Radio Metropole – nejlepší muzika ve městě, hrajeme 

neohranou moderní muziku. 
 

 

*Zdroj: STEM/MARK-MEDIAN-NIELSEN ADM., SKMO RADIO PROJEKT, Cílová skup.: 12 – 84 let, 9,109 mil. osob, cca 15.234 resp., Obd.: Po–Ne, 1.10. 2022 – 31.3.2023 



POŘADATELÉ – AGENTURA FORSBERG 

Co děláme: 
• Pořádáme hudební produkce a zábavné show pro firmy, dodáváme profesionální moderátory pro 

firemní akce, plesy, svatby, diskotéky, soukromé oslavy a zajišťujeme kompletní program na klíč. 
 
Co nabízíme: 
• Zajistíme na akci vaše oblíbené celebrity a umělce. Naši moderátoři jsou vám plně k dispozici. Starat se 

nemusíte ani o catering či zábavné atrakce. Krásné hostesky budou chloubou vaší akce a náš 
profesionální fotograf či kameraman zaznamená vaši akci v HD kvalitě. To vše s kvalitním zvukovým či 
světelným parkem a nezapomeneme ani na všechna potřebná povolení či poplatky (OSA, hygiena, 
ochranka, zdravotník, zábor místa apod.).  

 
Proč si nás vybrat: 
• Jsme spolehliví a flexibilní. Každý požadavek s vámi prokonzultujeme tak, aby byl výsledek na jedničku. 

Naše cenová politika je přívětivá pro všechny a každý si z naší  nabídky vybere přesně to, co potřebuje. 
 

• Reference, fotky a videa z akcí najdete na www.forsberg.cz  



GENERÁLNÍ PARTNER / NABÍZÍME 

• Lukrativní spojení značky klienta s prestižní společenskou událostí. 
• Prezentace loga na projekci v hlavním sále, umístění až 4 roll-upů v prostorách 

Společenského domu Prostějov. 
• Uvádění moderátorem během akce. 
• Logo a webový odkaz na webu a FB akce Prostějovský ples. 
• Prezentace vaší firmy jako Generálního partnera na tiskových materiálech  

k propagaci akce, na portálech Report.cz a Rej.cz, na webu Radia Haná, na billboardech 
a plakátech, v programovém průvodci a na společném banneru na akci. 

• Prezentace vašich produktů a služeb v maximálním rozsahu v prostorech konání akce. 
• Exkluzivní místa v hlavním sále, vstup do partnerské zóny s občerstvením, možnost 

setkání s účinkujícími. 
• Promítání loga na stěny v hlavním sále. 
• Možnost venkovního promítání loga na fasádu Společenského domu Prostějov – za 

příplatek. 
 
Tato prezentace v celkové hodnotě  120 000 Kč. Podrobnosti jsou definovány  ve smlouvě. 



GENERÁLNÍ PARTNER / NABÍZÍME 

Odvysíláme čtyřtýdenní  
rozhlasovou kampaň u pozvánky  
na Prostějovský ples o 120 spotech 
v délce 10 vteřin po obratové  
slevě 40 % v ceně 23 019 Kč. 

 

Výroba spotu v hodnotě 3 000 Kč 
zdarma. 

 

Banner Square 1 + 5 na 2 týdny  
na Report.cz v hodnotě 8 000 Kč. 



GENERÁLNÍ PARTNER / NABÍZÍME 

• 16 ks VIP vstupenek a 16 ks vstupenek standard v hodnotě 19 570 Kč. 
• Videoklip z akce s prezentací Vaší firmy v hodnotě 5 000 Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Celková hodnota prezentace je 178 589 Kč  
• Vaše plnění jako Generálního partnera je 130 000 Kč 

 



HLAVNÍ PARTNER / NABÍZÍME 

• Lukrativní spojení značky klienta s prestižní společenskou událostí. 
• Prezentace loga na projekci v hlavním sále, umístění až 2 roll-upů v prostorách 

Společenského domu Prostějov. 
• Uvádění moderátorem během akce. 
• Logo a webový odkaz na webu a FB akce Prostějovský ples. 
• Prezentace vaší firmy jako Hlavního partnera na tiskových materiálech  

k propagaci akce, na portálech Report.cz a Rej.cz, na webu Radia Haná, na 
billboardech a plakátech, v programovém průvodci a na společném banneru na akci. 

• Prezentace vašich produktů a služeb dle možností v prostorech konání akce. 
• Exkluzivní místa v hlavním sále, vstup do partnerské zóny s občerstvením, možnost 

setkání s účinkujícími. 
• Možnost venkovního promítání loga na fasádu Společenského domu Prostějov – za 

příplatek. 
 
Tato prezentace v celkové hodnotě 60 000 Kč . Podrobnosti jsou definovány ve smlouvě. 

 
 
 



HLAVNÍ PARTNER / NABÍZÍME 

Odvysíláme dvoutýdenní  
rozhlasovou kampaň u pozvánky  
na Prostějovský ples o 60 spotech  
v délce 10 vteřin po obratové  
slevě 30 % v ceně 13 495 Kč. 

 

Výroba spotu v hodnotě 3 000 Kč 
zdarma. 

 

Banner Square 2 + 6 na 1 týden  
na Report.cz v hodnotě 3 000 Kč. 



HLAVNÍ PARTNER / NABÍZÍME 

• 8 ks VIP vstupenek a 8 ks vstupenek standard v hodnotě 9 785 Kč. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Celková hodnota prezentace je 89 280 Kč  
• Vaše plnění jako Hlavního partnera je 65 000 Kč 

 



PARTNER / NABÍZÍME 

• Lukrativní spojení značky klienta s prestižní společenskou událostí. 
• Prezentace loga na projekci v hlavním sále, umístění jednoho roll-upu v prostorách 

Společenského domu Prostějov. 
• Poděkování v audiospotu během akce. 
• Logo a webový odkaz na webu a FB akce Prostějovský ples. 
• Prezentace vaší firmy jako Partnera na tiskových materiálech  

k propagaci akce, na portálech Report.cz a Rej.cz, na webu Radia Haná, na 
billboardech a plakátech, v programovém průvodci a na společném banneru na akci. 

• Exkluzivní místa v hlavním sále, vstup do partnerské zóny s občerstvením, možnost 
setkání s účinkujícími. 

 
Tato prezentace v celkové hodnotě 30 000 Kč.  
Podrobnosti jsou definovány ve smlouvě. 

 
 
 



PARTNER / NABÍZÍME 

Odvysíláme týdenní rozhlasovou kampaň u pozvánky na Prostějovský ples  
o 30 spotech v délce 10 vteřin po obratové slevě 20 % v ceně 7 711 Kč. 

 

Výroba spotu v hodnotě 3 000 Kč zdarma. 

 



PARTNER / NABÍZÍME 

• 4 ks VIP vstupenek a 4 ks vstupenek v hodnotě 4 893 Kč. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Celková hodnota prezentace je 45 604 Kč  
• Vaše plnění jako Partnera je 35 000 Kč 

 



PODMÍNKY SPOLUPRÁCE 

• Nabídka platí do 31. 10. 2023. 
 

• Dodání loga partnera v tiskové kvalitě současně s podpisem smlouvy. 
• Uhrazení finanční částky dle vybrané varianty partnerství nejpozději do 31. 1. 2024. 
• Realizace reklamního plnění nejpozději do 30.6.2024. 

 
• Všechny ceny jsou uvedeny v korunách českých a bez DPH. 

 
• Přesná specifikace partnerství je součástí konkrétních smluvních podmínek.  

 
• Pořadatel si vyhrazuje právo nabídku upravit. 

 



SHRNUTÍ SPOLUPRÁCE 

• Vstupenky na společenský večer s exkluzivními místy v hlavním sále; vstup do VIP 
partnerské zóny s občerstvením. 

• Rozhlasová kampaň s prezentací partnerů. 
• Proklik na webových stránkách www.prostejovskyples.cz a prezentace na sociálních 

sítích. 
• Prezentace vaší firmy jako partnera při medializaci Prostějovského plesu na 

tiskových materiálech k propagaci akce. Na zpravodajském webu Report.cz a REJ.cz, 
na webu Radia Haná, na plakátech, v pozvánkách na akci, v programovém průvodci, 
na banneru v místě konání akce. 

• Prezentaci vaší firmy v místě konání akce. 
 

• Hodnota Generálního partnerství je 178 589 Kč za zvýhodněnou cenu 130 000 Kč 
• Hodnota Hlavního partnerství je 89 280 Kč za zvýhodněnou cenu 65 000 Kč 
• Hodnota Partnerství je 45 604 Kč za zvýhodněnou cenu 35 000 Kč 

 

http://www.prostejovskyples.cz/


SHRNUTÍ SPOLUPRÁCE 
GENERÁLNÍ 

PARTNER 
HLAVNÍ 

PARTNER 
PARTNER 

Promítání loga na stěny v hlavním sále ✓ ----- ----- 

Propagace partnera – Report.cz, REJ.cz, web 
Radia Haná, web Prostějovský ples 

✓ ✓ ✓ 

Propagace partnera – tiskové materiály Velké logo Střední logo Malé logo 

Prezentace na LCD v hlavním sále ✓ ✓ ✓ 

Vlastní prezentace v prostorách akce / 
Počet roll-up v prostorách akce 

✓ / 4 ✓ / 2 ----- / 1 

Rozhlasová kampaň 4 týdny 2 týdny 1 týden 

Počet spotů 120 60 30 

Počet VIP vstupů / počet vstupenek standard 16 / 16 8 / 8 4 / 4 

Videoklip z akce ✓ ----- ----- 

Prezentace firmy na Report.cz 
2 týdny banner 

Square 1+5 
1 týden banner 

Square 2+6 
----- 

Exluzivita v rámci oboru podnikání ✓ ----- ----- 

CENA partnerství 130 000 Kč 65 000 Kč 35 000 Kč 



PROSPĚCH PRO VAŠI FIRMU 

• Aktivně podpoříte vaši image formou reklamních spotů, které jsou umístěné 
samostatně a exkluzivně mimo klasické reklamní bloky. 

• Prezentujete se na plesové události v Prostějově ve Společenském domě Prostějov. 
• Prezentujete se také ve spojení s plesem i v dalších médiích – např. na internetovém 

portálu REPORT.cz a REJ.cz, na webu Radia Haná, na plakátech a na speciálních 
webových stránkách věnovaných akci samotné. 

• Zúčastníte se této prestižní akce, kde budete vidět i slyšet. 
• Zažijete skvělou atmosféru Prostějovského plesu ve vybrané společnosti. 
• Pochutnáte si na bohatém občerstvení. 
• Setkáte se přáteli ve společnosti významných osobností města a vystupujících 

umělců. 
 



KALENDÁŘ AKCÍ 

• Hanácká neckyáda - 5. 8. 2023 
• Ceny Olomouckého kraje v oblasti cestovního ruchu – 5. 10. 2023 
• Ceny Olomouckého kraje v oblasti životního prostředí – 5. 11. 2023 
• Slavnost vína - 24. 11. 2023 
• Kroměřížský ples – 20. 1. 2024 
• Šumperský ples – 26. 1. 2024 
• Olomoucký ples – 16. 2. 2024 
• Prostějovský ples – 24. 2. 2024 
• Přerovský ples – 2. 3. 2024 
• Festival zdraví  - 28. 3., 4. 4., 11. 4., 18. 4. 2024 
• Pálení čarodějnic - 30. 4. 2024 
• Májová slavnost Olomouc - 1. 5. 2024 
• Objev roku – talent Radia Haná – květen 2024 
• Ladies club – červen 2024 
• Festival filharmonie – červen 2024 
• Gentlemen’s club – červen 2024 

 
 



PROSTĚJOVSKÝ PLES 2024 

 
 
 
 

Děkujeme vám za pozornost a těšíme se na viděnou na Prostějovském plese 2024. 
  

Vážíme si vaší podpory a spolupráce. 
 

 
Tým Radia Haná a pořádající agentury Forsberg. 

 
 



KONTAKTY 


